Universidade de Brasília

Departamento de Economia

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 01/2021

                                     DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGECO, no uso de suas atribuições legais,

divulga a o resultado da primeira etapa do processo seletivo.

Pedidos de reconsideração poderão ser interpostos até às 18 horas do dia 10 de março.
Todas as orientações estão estabelecidas em Edital.

RG

Nota da Avaliação

de  Inglês

Nota da Avaliação

de  Estatística

Nota da Avaliação de

Matemática

3019360 94 100 100

2040329 DF  86 100 100

15816249 AM  84 20 100

0782409059 / BA 86 40 100

001368065 RN 92 100 100

2738468 DF 92 100 100

1763397 SSP/DF 94 100 100

072271331 RJ  90 100 100

1333185 DF  76 100 100

1619571 DF 84 100 100

1546836 PI 72 100 100

2292401 PI 92 80 80

1950549 PI 86 100 80

1008644793 BA  86 60 80

5173723 SSP/PE 72 60 80

MG 6079179 82 100 100

2025966 DF 92 100 100

341158550 SSP/SP 92 100 100

MG 6058107 100 80 80

34678000 SE 64 60 80

50604288-51 78 100 100

1114889 MG 76 100 100

201357936 RJ  64 80 100

1587622 ES 88 60 60

76127700 PA  74 80 80

104657834 PR  84 80 80

8760163 MG 78 100 100

4037391 DF 96 80 100

347327175 / SP  84 100 100

1488169 / PA 90 100 100

2348774 PA 76 80 100

M7431644 MG 82 80 100

2073595 DF 90 100 100

642133 RO  74 100 100

Universidade de Brasília

Departamento de Economia

11596722-1/IFP-RJ 82 100 100

95797270 SP 68 80 100

302156264 SP 82 80 100

3889592 PE 78 100 100

8258475 MG 94 100 100

084588755 IFRJ 84 100 100

1295033046 BA  82 100 100

6542767 PE  96 100 100

435186206 94 100 100

 Programa de Pós-Graduação em Economia

                                                                   Universidade de Brasília